
 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 жовтня  2023  року                 Баштанка                                                 № 282     

 

Про попередній розгляд проєкту рішення 
Баштанської міської ради «Про  внесення 
змін до  міської   Комплексної програми  
соціального  захисту  населення 
«Турбота» на    період    до   2025   року, 
затвердженої  рішенням  міської  ради  від 
07 жовтня 2021 року № 3» 

  

 Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши  проєкт рішення Баштанської міської 
ради «Про внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської 
ради від 07 жовтня 2021 року №3», виконавчий комітет  міської ради 

ВИРІШИВ: 

Схвалити проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення змін до 
міської Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на 
період до 2025 року, затвердженої рішенням міської ради від 07 жовтня 2021 
року №3» та винести даний проєкт на розгляд чергової сесії Баштанської міської 
ради (проєкт рішення додається). 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                    Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 



 

                                                                                                                                        ПРОЄКТ 

 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «___»_________20___  року № ____                           сесія восьмого скликання                
    Баштанка                                                           
 

 

Про  внесення змін до міської   
Комплексної програми  соціального  
захисту  населення «Турбота»    на    
період    до   2025   року, 
затвердженої  рішенням  міської  
ради  від 07 жовтня 2021 року № 3 

  

 Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію начальника відділу 
з соціальних питань міської ради щодо необхідності внесення змін до міської 
Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 
2025 року, затвердженої рішенням міської ради від 07 жовтня 2021 року №3, 
враховуючи висновки постійних комісій,  міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести до міської Комплексної програми соціального захисту населення 
«Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської ради від 07 

жовтня 2021 року № 3, такі зміни: 
 

1) пункт 1 розділу 1 Заходів щодо виконання міської Комплексної 
програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2025 року 
«Сприяти забезпеченню та виплаті компенсації фізичним особам, які надають 
соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі відповідно до Постанови 



Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2020 року  №859 (Порядок №1)» 
вилучити з 01.01.2024 року, в зв’язку з отриманням мобільного автомобіля 
комунальною установою «Центр надання соціальних послуг», збільшенням 
штатної чисельності фахівців із соціальної роботи, які будуть надавати 
соціальні послуги мешканцям Баштанської територіальної громади; 

          2) доповнити розділ 2 Заходів щодо виконання міської Комплексної 
програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2025 року 

пунктом 13 та викласти в редакції «Розширити перелік та покращити якість і 
доступність надання соціальних послуг КУ «Центр надання соціальних послуг 
Баштанської міської ради» шляхом створення Мобільної соціальної служби і 
Соціального таксі»; 

        3) пункт 14 розділу 3 Заходів щодо виконання міської Комплексної 
програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2025 року 
викласти в редакції «Забезпечити заходи щодо вшанування пам’яті загиблих 
(померлих) військовослужбовців, що віддали своє життя за свободу України в 
період воєнного стану покладанням квітів, квітів сплетених в вінок та 
встановленням на місцях поховання флагштоків з Державним Прапором 
України»; 

        4) доповнити розділ 3 Заходів щодо виконання міської Комплексної 
програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2025 року 
пунктом 19 та викласти в редакції «Забезпечити реалізацію соціального проєкту 

«Алея Слави» шляхом виготовлення та встановлення односторонніх планшетів 
із зображенням загиблих героїв військовослужбовців Збройних Сил України та 
інших формувань у тому числі добровольців добровольчих формувань 
Баштанської територіальної громади». 

 

 

Міський голова                                                                Олександр  БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Рішення міської ради  
від                      №                                                                                                   

 

 

 

З А Х О Д И 

щодо виконання міської Комплексної програми соціального захисту населення "Турбота"  
 на період до 2025 року 

№ 
п/п 

Зміст заходу Відповіда
льні 

виконавці 

Джерело 
фінансу -

вання 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення   
(тис. гривень) * 

Всього У тому  числі  за  роками 

 

2022 2023 2024 2025  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Розділ 1. Дотримання державних соціальних гарантій 

1. Сприяти забезпеченню та 
виплаті компенсації фізичним 
особам, які надають соціальні 
послуги з догляду на 
непрофесійній основі 
відповідно до Постанови 
Кабінету Міністрів України від 
23 вересня 2020 року  №859 
(Порядок №1) 
 

Виконавчи
й  комітет 
міської 
ради 

Відділ з 
соціальних 
питань 

Міський 
бюджет 

 

1170,0 270,0 285,0    

Розділ 2. Надання адресної допомоги малозабезпеченим верствам населення 



13. Розширити перелік та 
покращити якість й доступність 
надання соціальних послуг КУ 
«Центр надання соціальних 
послуг Баштанської міської 
ради» шляхом створення 
«Мобільної соціальної служби» 
і «Соціального таксі» 

Виконавчи
й комітет 
міської 
ради 

 

Міський 
бюджет 

В межах фінансового ресурсу 

 Розділ 3. Надання адресної допомоги ветеранам війни та іншим пільговим категоріям громадян 

14. Забезпечити заходи щодо 
вшанування пам’яті загиблих 
(померлих) 
військовослужбовців, що 
віддали своє життя за свободу 
України в період воєнного 
стану покладанням квітів, 
квітів сплетених в вінок та 
встановленням на місцях 
поховання флагштоків з 
Державним Прапором України 

Виконавчий 
комітет 
міської ради 

 

Міський 
бюджет 

230,0,0 100,0 130,0    

19. Забезпечити реалізацію 
соціального проєкту «Алея 
Слави» шляхом виготовлення 
та встановлення односторонніх 
планшетів із зображенням 
загиблих героїв 
військовослужбовців Збройних 
Сил України  та інших 
формувань у тому числі 
добровольців добровольчих 
формувань Баштанської 

Виконавчий 
комітет 
міської ради 

 

Міський 
бюджет 

115,0 - 115,0    



територіальної громади . 

 

Заступник міського голови з витань діяльності 
виконавчих органів ради                                                                                                     Світлана ЄВДОЩЕНКО   
 


